
- .

AGRONOMISKAIS PROFILS

PIEMĒROTĪBA AUGSNĒM

LAUKA PĀRVALDĪBA

Piemērotība sējai rugainē

Augu attīstība pirms ziemas

Ziemcietība

Augu atjaunošanās pēc ziemas

Augu garums vidēji garš

agra

vidēja

ieteicams

Noturība pret veldri

Augu stublāju gatavība  

Sēklu gatavība novākšanai

Izturība pret slimībām

Vieglas augsnes

Atvieglota kombaina darbība

Labas augsnes

Smagas augsnes

Augšanas regulatoru nepieciešamība rudenī

Fungicīdu nepieciešamība rudenī

Augšanas regulatoru nepieciešamība pavasarī

Fungicīdu nepieciešamība pavasarī

Fungicīda smidzinājums ziedēšanas laikā

1 = zems; 6 = ļoti labs/ļoti augsts

PX141

PX141 Jauns hibrīds no MAXIMUS selekcijas.

→ Ļoti augsts hibrīda ražīgums

→ Augsts eļļas iznākums

→ TuYV rezistence

→ Laba augu attīstība pirms ziemas

→ Veselīgi augi

→ Nedaudz garāki augi, kā citiem 
PX hibrīdiem

→ Agrīna stublāja gatavība, vidēja graudu 
gatavība

Salīdzinājumā ar parastajām garo stiebru hibrīdajām rapša 
šķirnēm MAXIMUS hibrīdi ir par apmēram 30cm īsāki, tiem 
ir spēcīga zarošanās un ļoti labi attīstīta sakņu sistēma.

IESPĒJU PROFILS

Hibrīda ražīgums (augsts – ļoti augsts)  - 8
Eļļas iznākums (augsts – ļoti augsts)  - 8
Eļļas saturs (ļoti augsts)  - 9

PX141: MAXIMUS priekšrocības salīdzinājumā 
ar mūsu labākajām šķirnēm

Avots: Pioneer selekcijas izmēģinājumi 2020.–2023.; Aprēķināts, izmantojot BLUP metodi; 
Atsauces bāze PX141, PX131, PX128; Hibrīda ražīgums 100 = 41,8 dt/ha; PX128 n=67, 
PX131 n=38, PX141 n=32, PX144 n=32

G
ra

ud
u 

ra
žī

gu
m

s 
re

l.,
 t/

ha
, Ø

 3
 g

.a
r m

ūs
u 

la
bā

ka
jā

m
 š

ķi
rn

ēm


